ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG THANH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Thanh, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ lễ và hoán đổi ngày nghỉ lễ 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5/2024

đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

UBND xã Hoàng Thanh

Thực hiện công văn số 1570/TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ Lao

động TBXH về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5/2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động của các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và

doanh nghiệp.

 Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh thông báo ngày nghỉ lễ 30/4, ngày 01/5 và

hoán đổi ngày làm việc cụ thể như sau:

 1. Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan UBND xã

được nghỉ liên tục 05 ngày bắt đầu từ thứ bẩy ngày 27/4/2024 đến hết ngày thứ 4

ngày 01/5/2024.

 2. Thực hiện hoán đổi làm việc thứ Hai ngày 29/4/2024 sang ngày thứ Bẩy

04/5/2024. (Thứ Bẩy ngày 04/5/2024 cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong cơ quan UBND xã làm việc bình thường, làm bù ngày thứ Hai 29/4/2024).

 3. Cán bộ, công chức, viên chức xã, Công an xã, lực lượng Quân sự xã xây

dựng kế hoạch trực giải quyết các công việc đột xuất theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức xã;

- Đài truyền thanh;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Điệp

		Diepvh_hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T16:16:21+0700

		2024-04-22T16:46:37+0700

		2024-04-22T16:46:54+0700

		hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T16:47:08+0700